Products Solutions Services
操作手册
Dipfit CPA140
浸入式安装支架，用于安装 pH/ORP 电极
BA00178C/28/ZH/13.18
71438629
2018-08-31
Dipfit CPA140 目录

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.3.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
到货验收和产品标识 Dipfit CPA140
10 Endress+Hauser
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
4.3.3  证书和认证
压力设备指令（2014/68/EU）
安装支架基于工程实践经验设计，符合压力设备指令 2014/68/EU 章节 4.3 的要求。因
此，无需粘贴 CE 标签。
材料检测证书
根据订购型号提供 EN 10204 3.1 材料检测证书(→ 产品主页上的 Configurator 产品选型
软件)。
4.3.4  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Dipfit CPA140 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  外形尺寸
b
c
d
e
a
b
c
d
e
a
A B
  A0037380
 3 法兰尺寸参数参见下表
A 不锈钢型
B PVDF 型
不锈钢型 PVDF 型
DN80 PN16 ANSI 3"
150 lbs
JIS 10K 80A DN80 PN16 ANSI 3"
150 lbs
JIS 10K 80A
a [mm (in)] 18 (0.71) 19 (0.75) 19 (0.75) 18 (0.71) 19 (0.75) 19 (0.75)
b [mm (in)] 20 (0.79) 23.8 (0.94) 18 (0.71) 22 (0.87) 22 (0.87) 18 (0.71)
c [mm (in)] 63.5 (2.50) 63.5 (2.50) 63.5 (2.50) 110 (4.33) 110 (4.33) 110 (4.33)
d [mm (in)] 160 (6.30) 152.4 (6.00) 150 (5.91) 160 (6.30) 152 (5.98) 150 (5.91)
e [mm (in)] 200 (7.87) 190.5 (7.50) 185 (7.28) 200 (7.87) 200 (7.87) 185 (7.28)
安装螺丝 M16 M16 M16 M16 M16 M16
法兰孔 8 4 4 8 4 4
安装 Dipfit CPA140
12 Endress+Hauser
2
2
(8
.7
4
)
2
y
! (4.25)108
!63.5 (2.50)
!69 (2.72)